
SERTANIA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
SERTÂNIA-PE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 
Processo Administrativo Nº 001/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MARIA MICAELE ALVES DE MELO 

Data de Publicação: 14/11/2022 08:08:26 

TOTAL DO PROCESSO: 125.190,00 PEDRAGON AUTOS LTDA 03.935.826/0001-30 125.190,00 LOTE 1 Quant:: 1 Num: 004 125.190,00 Total: 125.190,00 em 1 —— Unidade:UN ||/ Marca: CHEVROLET ||| - Modelo: SPIN PREMIER 1.8 Descrição: veículo automotor terrestre, zero quilômetro, ano de fabricação-modelo 2022/2022 ou superior, com motor 
mínimo de 1.8 cilindradas, FLEX (Gasolina / Etanol), câmbio automático de 06 (seis) marchar a frente e 01 (um) a ré, 

aro 16"; Grade frontal com moldura cromada; Rack de teto; Vidro elétrico nas portas com acionamento por "um toque", 
anti esmagamento e abertura/fechamento automatico pela chave; Limpador e lavador elétrico do vidro traseiro; Sensor 

V()fuantidade: 1 Valor Unit.: 125.190,00 
8 

PREGOEIRO: MARIA MICAELE ALVES DE MELO 

Gerado em: 30/11/2022 11:32:27 

1de1 

T —————— 


